

# **Manovidi Holding ApS**

**c/o Mark Berger, Blomstermarken 3, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 42 39 67 29**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

---

Mark Philip Berger  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Manovidi Holding ApS c/o Mark Berger Blomstermarken 3 3450 Allerød
	CVR-nr.: 42 39 67 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mark Philip Berger, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Data And Beyond ApS, Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at drive virksomhed med handel og investeringer samt konsulentassistance og anden dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.961 mod -9.791 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.797 mod 698.319 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tilgodehavende hos direktion er ved en fejl posteret direkte på egenkapitalen som udbytte sidste år. Dette er i sammenligningsåret reklassificeret til tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelsen. Dette påvirker ikke resultatopgørelsen. Egenkapitalen øges med DKK 56.500 og Balancesummen øges med DKK 56.500.

Derudover er skyldig selskabsskat samt tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder øget med DKK 218.902 i sammenligningstallene. Balancesummen øges dermed med 218.902. Egenkapital og resultatopgørelse påvirkes ikke heraf.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.961</b>	<b>-9.791</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.961</b>	<b>-9.791</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.340	750.119
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.272	0
Andre finansielle indtægter	26.235	313
Øvrige finansielle omkostninger	-479	-56.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.407</b>	<b>683.709</b>
Skat af årets resultat	-5.610	14.610
<b>Årets resultat</b>	<b>135.797</b>	<b>698.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340	119
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	76.557	641.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.797</b>	<b>698.319</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.459	40.119
Andre værdipapirer og kapitalandele	525.007	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>681.466</u>	<u>290.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>681.466</u></b>	<b><u>290.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.671	765.255
Tilgodehavende selskabsskat	0	69
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	218.902	218.902
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	66.378	56.500
Tilgodehavender i alt	<u>350.951</u>	<u>1.040.726</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	283.468
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>283.468</u>
Likvide beholdninger	1.060	50.727
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>352.011</u></b>	<b><u>1.374.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.033.477</u></b>	<b><u>1.665.040</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	459	119
Overført resultat	717.557	641.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>816.916</b>	<b>738.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	717.429
Selskabsskat	209.902	204.292
Anden gæld	409	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.561	926.721
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>216.561</b>	<b>926.721</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.033.477</b>	<b>1.665.040</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	119	641.000	57.200	738.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	340	76.557	58.900	135.797
	<b>40.000</b>	<b>459</b>	<b>717.557</b>	<b>58.900</b>	<b>816.916</b>



## Noter

---

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	11,90	0	66.378

Renter er samlet tilskrevet med DKK 9.878. Hovedstol udgør DKK 56.500. Der er ingen bevægelser i året udover renter. Beløbet er beskattet på tidspunktet for hævning.

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.